
Nummer 2018 - 01

Burgemeester en wethouders van Ouder-Amstel,

overwegende, dat:

op het parkeerterrein nabij het metrostation Van der Madeweg te Duivendrecht één gehandicaptenpar-

keerplaats wordt verplaatst, en één gehandicaptenparkeerplaats wordt toegevoegd, zodat er hier twee

algemene gehandicaptenparkeerplaatsen op loopafstand van de ingang van het metrostation komen

te liggen;

op het Waddenland één algemene gehandicaptenparkeerplaats is ingesteld en de laad- en losplaats

achter de winkel van Het Kruidvat op het Dorpsplein is verplaatst, maar deze nog niet als zodanig per

verkeersbesluit zijn aangewezen;

gehoord de politie;

gelet op artikel 15 van de Wegenverkeerswet

BESLUITEN

1 Op het parkeerterrein nabij metrostation Sluisplein twee algemene gehandicaptenparkeerplaatsen

op loopafstand van de ingang van het metrostation in te stellen en één algemene gehandicapten-

parkeerplaats in te trekken;

2 Op het Waddenland één algemene gehandicaptenparkeerplaats in te stellen en een nieuwe locatie

voor de laad- en losplaats aan te wijzen;

Ouder-Amstel, 11 juli 2018

Burgemeester en wethouders van Ouder-Amstel,

de secretaris, de burgemeester,

L.J. Heijlman J. Langenacker

Dit besluit wordt van kracht na bekendmaking en na het aanbrengen c.q. verwijderen van de verkeers-

tekens op of aan de weg.

Ingevolge het bepaalde in de Algemene wet bestuursrecht kunnen belanghebbenden tegen dit besluit

binnen 6 weken na de bekendmaking in de Staatscourant een bezwaarschrift indienen bij het college

van burgemeester en wethouders, Postbus 35, 1190 AA Ouderkerk aan de Amstel. In het bezwaarschrift

dient u tenminste te vermelden:

- uw naam en adres;

- de dagtekening van het bezwaarschrift;

- een omschrijving van het besluit waartegen uw bezwaarschrift zich richt;

- de redenen waarom u het bezwaarschrift tegen het besluit indient (bezwaargronden).

Het indienen van een bezwaarschrift betekent niet automatisch dat het besluit waartegen het bezwaar

is gericht niet langer geldt. Ingevolge de Algemene wet bestuursrecht kunt u hiertoe desgewenst naast

uw bezwaarschrift wel een verzoek om een voorlopige voorziening indienen bij de voorzieningenrechter

van de Rechtbank Amsterdam, sector bestuursrecht, Postbus 84500, 1080 BN Amsterdam. Aan het in-

Nr. 40378

STAATSCOURANT 18 juli

2018

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2018 nr. 40378 18 juli 20181



dienen van een verzoek om voorlopige voorziening zijn kosten verbonden, die aan de rechtbank moeten

worden betaald.

Nadere informatie over het bovenstaande kan worden verkregen bij één van onze juridische medewer-

kers. Telefoon: (020) 496 21 21.

Staatscourant 2018 nr. 40378 18 juli 20182


